
U C H W A Ł A   Nr  XXXVI/176/09 
 

Rady Gminy Wojciechów 
z dnia 25 listopada 2009 roku 

w sprawie zmiany uchwały XXVI/128/05 z dnia 18 marca 2005 roku  
w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej  
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Wojciechów 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 1996 
r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) - Rada Gminy Wojciechów uchwala, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały XXVI/128/05 Rady Gminy Wojciechów z dnia  
18 marca 2005 roku w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej  
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Wojciechów, w § 12 wprowadza się następujące zmiany:  

1. ust.1 otrzymuje następujące brzmienie : 

 „Wysokość stypendium szkolnego określa się w zależności od wartości 
miesięcznego dochodu netto przypadającego na członka rodziny pozostającego 
we wspólnym gospodarstwie domowym z uczniem ubiegającym się o stypendium:  
 

Kwota dochodu przypadająca na 

jednego członka rodziny w zł  

 Kwota stypendium  
szkolnego w %  

0 - 100  100% - 200%  

100 - 200  90% - 150%  

  powyżej 200  80% - 100%  

  

  

2.  ust.2 otrzymuje brzmienie : 
  
„ Wysokość stypendium, o którym mowa w ust. 1 zostaje zwiększona  
w przypadku, gdy oprócz niskich dochodów na osobę w rodzinie występują 
okoliczności wymienione w art. 90 d ust. 1 ustawy - o 5 % za każdą  
z okoliczności ”.  
       
 



 2 

3. ust.3 otrzymuje następujące brzmienie.  
 
„ Stypendium szkolne przyznawane jest jednorazowo na okres nie dłuższy niż od 
września do czerwca w danym roku, a w przypadku słuchaczy kolegiów 
nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów 
pracowników służb specjalnych na okres nie dłuższy niż od października do 
czerwca w danym roku szkolnym”. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego z mocą od 1 listopada 2009 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

Janusz Czubak 


